
DRINKS



Cuarenta Vendimias Verdeja
D.O. Rueda
100% Verdejo

Flamenco de Saní Árabe
100% Sauvignon Blanc 

Nivarius Rioja
D.O. Rioja
100% White Tempranillo 

Jose Pariente Sauvignon
100% Sauvignon Blanc 

Arebe Moscato Premium Frizzante
100% Moscatel 

Cloe Chardonnay
D.O. Sierras de Málaga
White Wine 100% Chardonnay

Viñas del Vero
D.O. Somontano
100% Gewurztraminer

O Luar do Sil Godello
D.O. Valdeorras
100% Godello 

Pazo de Señorans
D.O. Rías Baixas
100% Albariño - 5 months on its lees

24€

28€

32€

110€

85€

48€

45€

3,8€
19€

19€
3,8€

16€

16€

18€

25€

18€

27€

3,5€

4€

24€

24€

26€

3,5€



Aradón
P.D.O. Rioja
100% Grenache

Peñascal (aguja)
P.D.O. Castilla y León
100 % Tempranillo Grape

Arabe Moscato Premium Rosé
Frizzante 
95% Moscatel, 5% Grenache

Balbás 
P.D.O Ribera del Duero
100 % Tempranillo

Miraval 
D.O. Côtes de Provence, France  

24€

16€
3,5€

16€

18€

39€

85€

36€

36€

6,95€

6,95€

Estrella Galicia 1/3 

Alhambra Reserva 1/3 

Victoria 1/3

Mahou
 
Tostada 0´0

Heineken  

Shandy Radler 

Magners Cider 0,5 l

Kopperberg 0,5 l

Caña/Draught 

Tanque/Pint

3€

3,75€

3€

3€

3€

3€

3€

6€

6€

2,5€

4,5€



Water 0,5 l.

Water 1,5 l.

Sykkel Benalmadena local - gin

Seagrams

Larios

Puerto de Indias

Bombay Sapphire 

Larios 12 

Beefeater 

Hendrick’s 

Tanqueray 

Martin Miller’s 

Magno

103 

Carlos I 

Larios 1866 

3,5€

2,5€

2,5€

3,5€

6€

20€

4€

4€

7€

30€

5€

5€

7€

15€

11€

9€

10€

10€

11€

10€

15€

10€

14€

15€



Jameson 

Souther Confort 

Johnnie Walker Red Label 

Johnnie Walker Black Label 

Jack Daniels 

Ballantines 

White Label

Dyc 8 years

Macallan 12 years
 

10€

18€

9€

9€

12€

12€

9€

9€

8€

6€

6€

6€

6€

6€

6€

7€

6€

6€

9€

9€

6€

6€

6€

5€

5€

9,5€

12€

12€

9,5€

9,5€

9€

9,5€



12€

8€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

12€

Mojito 

Mojito non-alcoholic

Daiquiri 

Piña Colada 

Caipirinha 

Sex on the Beach 

Margarita 

Tequila Sunrise 

San Francisco 

Caipiroska

illy

3€

3€

3€

3€

3€

3€

2,5€

3€

3,5€

7,7€

3€

3,5€

3€

2,5€

7,7€




